

Deposition of Witness
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, VANIYAMBADI.

Case No.CC.No. 161 / 2023

DEPOSITION OF PROSECUTION SIDE WITNESS No.5

Name:	அமீர்பாஜா	Calling:	ஓட்டுநர்
Father's Name:	யூசுப்	Religion:	இந்து
Village:	ஜீவாநகர்	Age:	33
Taluk:	வாணியம்பாடி		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Chapter X of Indian
Evidence Act 1872 Dated : 14.05.2024

SIGN :

(எதிரி ஆஜர்)

அ.சா. 5 முதன்மை விசாரணை

ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைபற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதலாவது சாட்சிகையொப்பங்கள் என்னுடையது. சுமார் 2 வருடங்களுக்கு முன்பு பகல் போலீசார் ஒருவர் நீயூடன் அருகில் வந்தார் காசி டீ கடை அருகே மரங்களை எடுப்பதற்கா என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார். ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைபற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதலாவது சாட்சிகையொப்பங்கள் மற்றும் அ.சா.ஆ.4 மற்றும் அ.சா.ஆ 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து அரசு தரப்பில் அனுமதி வழங்கியதின் பேரில் அதகுவி

கடந்த 09.11.2022 தேதி பகல் 13.45 மணிக்கு பெருமாள் பேட்டை கூட்டுரோட்டிடம் இருந்தோன என்றால் இல்லை அப்பொழு போலீசார்

வாகன தனிக்கை செய்தார்களா என்றால் தெரியாது. நேராஜி நகர் பக்கம் இருந்து ஆஜர் எதிரி TN 83B9978 என்ற பல்சர் வாகனத்தில் வந்தவரை போலீசார் சந்தோகத்தின் பெயரில் விசாரித்தார்களா என்றால் தெரியாது. அஜர் எதிரி பேலீசாரிடம் இருசக்கர வாகனங்களை திருடியதாக ஒப்புக்கொண்டு வாக்குமூலம் கொடுத்தற்கு சாட்சிகையொப்பம் செய்தேனா என்றால் இல்லை. அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் அதே நாள் 16.45 மணிக்கு லாலா ஏரி கருவை காட்டில் இருந்து TN 83 P 9122 என்ற இருசக்கர வாகனத்தை போலீசார் மகஜரில் கைப்பற்றியதற்கு சாட்சிகையொப்பம் செய்தேனா என்றால் இல்லை. போலீசார் விசாரணையின் போது உண்மை சங்கதிகளை சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரியின் வேண்டுகொள்கணங்களை அவரை வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற வேண்டும் என்பதற்காக உண்மைக்கு புறம்பாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

இரண்டு தாள்களில் என்னிடம் பேலீசார் எழுதப்படாத தாளில் கையொப்பம் வாங்கிகொண்டார்கள் என்றால் சரிதான். என்முன்னிலையில் வேறுஎந்த நபர் கையொப்பம் செய்யப்படவில்லை என்றால் சரிதான். என் முன்னிலையில் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறவில்லை, வழக்கு சொத்தும் கைப்பறப்படவில்லை என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

சாட்சி கையொப்பம்

(ஓம்.) அமீர்பாஷா

Taken down by me in open court and read over to the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to the correct.

(Sd./-) R.S.Pragantha,
Judicial Magistrate, Vaniyambadi.